

SUTOPU'NDA FİNAL HEYECANI



Türkiye Minikler Sutopu Şampiyonası'nda kupa ve madalyalar sahiplerini buluyor.

TÜRKİYE Minikler Su topu Şampiyonası 27 kulüpten 500 sporcunun katılımı ile Adana'da devam ederken Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Vekili Halit Yılmazel, sporcuların Adana'da ağırlanmasından dolayı teşekkürlerini belirterek Adana'da yapılanın sağladığını belirterek Adana'da yapılmasını sağlayan Sutopu Federasyonu Başkanı Vedat Akgün'e teşekkür etti.

ADANA'YI TERCİH ETTİK
Türkiye Sutopu Federasyonu Başkanı Vedat Akgün, yüzme ve sutopunun merkezi sayılan Adana'ya daha büyük organizasyon vereceklerini belirterek, "Yüzme ve sutopunda bir dönemler Adana, İstanbul takımlarına kafa tutuyordu. Yüzme ve sutopu milli takımının yarısından fazlası Adana'da sporcularından oluşuyordu. Türkiye Minikler Şampiyonası'nı geçen yıl Mersin'de yaptık, bu sezon özellikle çağdaş tesisleri ve organizasyon konusunda denevimli ekibi nedeniyle Adana'ya tercih



TANŞUĞ'DAN TEŞEKKÜR

2 ayrı havuzda aynı anda 4 karşılaşmanın yapıldığı Adana'da Sutopu Adana İl Temsilcisi Ertunç Tansuğ, "Bugün yapılacak final maçları ile ilk üçe girerek takımlar belli olacak. Dereceye girenlere düzenleyeceğimiz tören ile kupa ve madalyalarını vereceğiz. Geleceğin sporcuların bu şampiyonalardan çıkacaktır. Emegi geçen herkese teşekkür ediyorum" diye konuştu.

yon etim kurulunda Ali Gulleri, Fikret Ekici ve Zafer Çınarlı gibi 3 deneyimli arkadaşımızda bulunuyor. Bunun yanı sıra Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Abdulkadir Ataşbak çok duyarlı davranarak organizasyonun dört dörtlük olmasını sağladı. Tüm emeği ve hizmeti geçenlere teşekkür ederim. Burada yaptığımız minikler Türkiye şampiyonasında bütün amacımız, bir üst gruba yeni yetenekler kazandırmaktır. Şu anda Adana'da 27 kulüpten 500 sporcu bulunuyor. Geleceğin milli takımının bu minik sporculardan çıkacağına inanıyorum" dedi.

PLAKET VERDİ

Sutopu Federasyonu Başkanı Akgün, katkılarından dolayı İl Spor Müdürü Abdulkadir Ataşbak'ın plaketini Halit Yılmazel'e verdi. Başkan Akgün, ayrıca, hizmetlerinden dolayı Sutopu Federasyonu Adana İl Temsilcisi Ertunç Tansuğ'a da plaket verdi.



06.09.2015 17:06

